МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

18.12.2019                                       г. Луганск                                   № 1521

Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Луганской Народной Республики

23.12.2019 за № 620/3169

О признании утратившим силу приказа
Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики

от 11.01.2016 № 10 «Об утверждении Временной инструкции по
оформлению и выдаче адресной справки, удостоверяющей личность

физического лица, проживающего на территории Луганской Народной
Республики без регистрации места жительства»

В соответствии с пунктом 2.1, подпунктом 5.7.8 пункта 5.7 Положения о

Министерстве внутренних дел Луганской Народной Республики,

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 01.03.2018
№ УГ-139/18, руководствуясь абзацем 2 пункта 1 Временной инструкции по

оформлению и выдаче адресной справки, удостоверяющей личность
физического лица, проживающего на территории Луганской Народной

Республики без регистрации места жительства, утвержденной приказом
Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики от 11.01.2016

№ 10, зарегистрированным в Министерстве юстиции Луганской Народной
Республики 11.02.2016 за № 86/433, Временным порядком регистрации по

месту жительства и по месту пребывания физических лиц в Луганской
Народной Республике, утвержденным приказом Министерства внутренних дел

Луганской Народной Республики от 13.09.2017 № 690, зарегистрированным в

2

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 11.10.2017
за № 486/1537, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства внутренних дел

Луганской Народной Республики от 11.01.2016 № 10 «Об утверждении
Временной инструкции по оформлению и выдаче адресной справки,

удостоверяющей личность физического лица, проживающего на территории
Луганской Народной Республики без регистрации места жительства» ,
зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики 11.02.2016 за № 86/433.

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской
Народной Республики для государственной регистрации в порядке,

установленном действующим законодательством Луганской Народной
Республики.

3. Приказ довести до сведения личного состава органов и подразделений

внутренних дел.

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после
дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением требований приказа возложить на
заместителя Министра внутренних дел – начальника полиции общественной

безопасности Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики
полковника полиции Параскеева М. С. и начальника Управления миграционной

службы Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики
полковника полиции Голодка А. В.

Министр

генерал-майор полиции                                                                       И. А. Корнет